

Opinia Zarządu FIGENE CAPITAL S.A.

w sprawie emisji warrantów subskrypcyjnych serii od B1 do B4 z prawem objęcia akcji serii K oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji nowych akcji serii K, z wyłączeniem prawa poboru warrantów subskrypcyjnych serii od B1 do B4 oraz akcji serii K

Niniejsza opinia zostaje wydana w związku z emisją przez spółkę FIGENE CAPITAL S.A. z siedzibą w Warszawie nie więcej niż 100.000.000 (sto milionów) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii od B1 do B4 uprawniających do objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii K, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja oraz warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego umożliwiającego emisję powyższych instrumentów finansowych.

Emisja warrantów subskrypcyjnych serii od B1 do B4 uprawniających do objęcia akcji serii K jest związana z Programem Motywacyjnym.

Celem emisji Warrantów Subskrypcyjnych oraz Akcji Serii K jest stworzenie dodatkowych i skutecznych mechanizmów motywujących o charakterze premiowym wobec członków zarządu Spółki i jej spółek zależnych oraz członków kadry kierowniczej oraz kluczowych pracowników oraz współpracowników Spółki i jej spółek zależnych, prowadzących do ich większego oraz długofalowego związania ze Spółką i spółkami zależnymi, zwiększenia ich zaangażowania w pracy na rzecz Spółki i spółek zależnych oraz zmotywowania do osiągnięcia celów strategicznych Spółki i jej Grupy Kapitałowej, jak również zapewnienia w przyszłości wzrostu wartości akcji FIGENE CAPITAL S.A. na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie, z korzyścią dla wszystkich akcjonariuszy.

Uczestnicy Programu Motywacyjnego będą zmotywowani do wykonywania jak najlepszej pracy na rzecz Spółki oraz jej spółek zależnych, a także będą związani ze Spółką w celu realizacji jej długoterminowej strategii, w tym związanej ze wzrostem wartości jej akcji. Przyczyni się to do osiągnięcia przez Spółkę i jej spółki zależne zakładanych celów strategicznych oraz efektywniejszego działania Grupy kapitałowej, co w dalszej perspektywie przełoży się na wyniki ekonomiczne Grupy Kapitałowej, wzrost wartości jej aktywów i wycenę jej akcji na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Z tych względów wyłączenie prawa poboru Warrantów Subskrypcyjnych oraz Akcji Serii K leży w interesie Spółki, a także akcjonariuszy.



Janusz Petrykowski
Prezes Zarządu



Przemysław Morysiak
Wiceprezes Zarządu